
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2023 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie terminów postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, oddziałów w szkołach 
podstawowych  klas pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2021 r. z poz. 1082 ze zm.) zarządza się , co następuje: 

§ 1. l. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym 
do klas pierwszych w roku szkolnym 2023/2024 do Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Zespole 
Szkół Publicznych w Lądku-Zdroju. 

2. Terminy, o których mowa w ust. l, zawierają załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Lądku-Zdroju 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Zastępca Burmistrza Lądka-
Zdroju 

 
 

Alicja Piwowar 

 

Id: 4674C3B1-07D0-482B-BE7E-5AB130798602. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.34.2023 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 28 lutego 2023 r 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do klas 
pierwszych w roku szkolnym 2023/2024 do Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Zespole Szkół 

Publicznych w Lądku Zdroju 

L.p. Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin w postępowaniu 
uzupełniającym 

1 Złożenie wniosku o przyjęcie do Szkoły 
Podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym 

20.03. – 21.04.2023 r. 03.06.-07.07.2023 r. 

2 Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do Szkoły Podstawowej i 
dokumentów potwierdzających spełnienie przez 
kandydata warunków lub kryteriów branych pod 
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

08.05.-12.05.2023 r. 16.08.-18.08.2023 r. 

3 Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych 

15.05.2023 r. 21.08.2023 r. 

4 Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

31.05.2023 r. 28.08.2023 r. 

5 Podanie informacji o przydziale ucznia do klasy 
i wychowawcy 

31.08.2023 r. 31.08.2023 r. 

 

Id: 4674C3B1-07D0-482B-BE7E-5AB130798602. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




